SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

TÔN THẤT TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /TB-THPTTTT                        Đà Nẵng, ngày        tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mở thư báo giá Hệ thống lọc nước tinh khiết RO năm 2025

Căn cứ Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Hệ thống lọc nước tinh khiết

RO năm 2025 đã được phê duyệt tại Quyết định số 106/QĐ-THPTTTT ngày 06

tháng 10 năm 2025 của Trường trung học phổ thông (THPT) Tôn Thất Tùng.

Trường THPT Tôn Thất Tùng trân trọng thông báo mời các nhà thầu quan

tâm nộp hồ sơ chào giá cho gói thầu với nội dung sau: (Theo danh mục đính kèm)

1. Tên gói thầu: Hệ thống lọc nước tinh khiết RO năm 2025

2. Nguồn vốn: Ngân sách Thành phố cấp

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn

4. Loại hợp đồng: Trọn gói

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký

Nội dung yêu cầu:

- Báo giá kèm thuyết minh kỹ thuật, tiến độ, điều kiện thương mại, bảo

hành (nếu có)

- Giá chào đã bao gồm toàn bộ chi phí, thuế, phí, lệ phí liên quan

- Hồ sơ lập bằng Tiếng Việt, có chữ ký, dấu của đại diện hợp pháp.

Thời gian và địa điểm:

- Thời gian phát hành yêu cầu chào giá: từ ngày 07/10/2025 đến ngày

13/10/2025 (giờ hành chính)

- Thời điểm đóng/mở chào giá: 17 giờ 00 ngày 13 tháng 10 năm 2025

- Địa điểm phát hành và tiếp nhận hồ sơ: 200 Trần Nhân Tông, phường An

Hải, thành phố Đà Nẵng.

Liên hệ:

- Người phụ trách: Đặng Thị Mỹ Hạnh

- Điện thoại: 0935.056.456

- Email: thpttonthattungdn2021@gmail.com

Trong trường hợp Quý công ty được chọn là nhà cung cấp, nhà trường sẽ

liên lạc qua điện thoại của cơ quan để ký kết hợp đồng và cung cấp thiết bị theo

quy định.

Rất mong Quý công ty tham dự./.

Nơi nhận:                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD-ĐT (Phòng KHTC để b/c);

- Niêm yết: Website trường;

- Lưu: VT, VP(H)

                            Phan Hữu Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T10:02:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phan Hữu Thịnh<thinhph2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T10:05:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T10:05:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T10:05:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!